

Balance de Situación

Tipo de Balance : Completo

Periodo : 1-01-2013 / 31-12-2013

ACTIVO	EJER. 2013	EJER. ANT.
B) INMOVILIZADO		
II. Inmovilizaciones Inmateriales	817,37	1.459,91
6. Derechos s/bienes en rég. de arrend. financiero	5.722,33	5.278,29
9. Amortizaciones	-4.904,96	-3.818,38
IV. Inmovilizaciones Financieras	2.800,00	2.000,00
5. Cartera de valores a largo plazo	2.000,00	2.000,00
7. Depósitos y fianzas entregados a largo plazo	800,00	
TOTAL B	3.617,37	3.459,91
D) ACTIVO CIRCULANTE		
III. Deudores	63.676,32	72.115,84
4. Deudores varios	63.592,32	71.772,75
6. Administraciones Públicas	84,00	343,09
VI. Tesorería	58.062,64	49.427,47
TOTAL D	121.738,96	121.543,31
TOTAL GENERAL	125.356,33	125.003,22
PASIVO	EJER. 2013	EJER. ANT.
A) FONDOS PROPIOS		
V. Resultados de ejercicios anteriores	30.472,52	57.101,44
1. Remanente	30.472,52	57.101,44
VI. Pérdidas y ganancias (beneficio o pérdida)	-13.863,88	-26.628,92
TOTAL A	16.608,64	30.472,52
E) ACREEDORES A CORTO PLAZO		
IV. Acreedores comerciales		81,42
2. Deudas por compras o prestaciones de servicios		81,42
V. Otras deudas no comerciales	924,61	1.625,03
1. Administraciones Públicas	924,61	2.501,78
3. Otras deudas		-876,75
VII. Ajustes por periodificación	107.823,08	92.824,25
TOTAL E	108.747,69	94.530,70
TOTAL GENERAL	125.356,33	125.003,22

Pérdidas y Ganancias

Tipo de Balance : Completo

Periodo : 1-01-2013 / 31-12-2013

	EJER. 2013	EJER. ANT.
A) OPERACIONES CONTINUADAS		
1. Importe neto de la cifra de negocios	1.230,00	1.200,00
b) Prestaciones de servicios	1.230,00	1.200,00
4. Aprovisionamientos	-3.149,39	-80.774,51
c) Trabajos realizados por otras empresas	-3.149,39	-80.774,51
5. Otros ingresos de explotación	33.640,89	108.605,78
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	16.525,92	7.510,00
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	17.114,97	101.095,78
6. Gastos de personal	-18.802,45	-24.134,09
a) Sueldos, salarios y asimilados	-14.477,10	-18.804,69
b) Cargas sociales	-4.325,35	-5.329,40
7. Otros gastos de la explotación	-25.742,42	-34.288,77
a) Servicios exteriores	-23.041,04	-20.913,42
b) Tributos	-42,48	-11,13
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales	-2.658,90	-13.364,22
8. Amortización del inmovilizado	-1.086,58	-1.055,66
13. Otros Resultados		3.917,80
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	-13.909,95	-26.529,45
14. Ingresos financieros	46,07	51,16
b) De valores negociables y de créditos del activo inmovilizado	46,07	51,16
b.2) De terceros	46,07	51,16
17. Diferencias de cambio		-150,63
A.2) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18)	46,07	-99,47
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A.1+A.2)	-13.863,88	-26.628,92
A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO DE OPER. CONTINUADAS (A.3+ 19)	-13.863,88	-26.628,92
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS		
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 + 20)	-13.863,88	-26.628,92